

# Østervig Holding ApS

Majsletten 38, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 21 21 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

Gunnar Østervig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østervig Holding ApS Majsletten 38, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 27 21 21 23
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gunnar Østervig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er ved kapitalbesiddelse eller direkte at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35.800 kr. mod -37.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.586.129 kr. mod 1.185.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.800</b>	<b>-37.646</b>
Andre finansielle indtægter	206.398	1.589.342
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.756.727</u>	<u>-28.010</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.586.129</b>	<b>1.523.686</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-338.493</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.586.129</u></b>	<b><u>1.185.193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.386.129</u>	<u>-114.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.586.129</u></b>	<b><u>1.185.193</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.762	0
Andre tilgodehavender	164.090	26.969
Periodeafgrænsningsposter	0	15.920
Tilgodehavender i alt	<u>199.852</u>	<u>42.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.266.000</u>	<u>13.793.242</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.266.000</u>	<u>13.793.242</u>
Likvide beholdninger	<u>10.565.315</u>	<u>710.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.031.167</u></b>	<b><u>14.547.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.031.167</u></b>	<b><u>14.547.045</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.074.356	13.460.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.999.356</b>	<b>14.385.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	0	129.749
Anden gæld	561	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.811	161.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.811</b>	<b>161.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.031.167</b>	<b>14.547.045</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.575.292	0	13.700.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.807	800.000	685.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.460.485	800.000	14.385.485
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.386.129	800.000	-1.586.129
	<b>125.000</b>	<b>11.074.356</b>	<b>800.000</b>	<b>11.999.356</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.756.727	28.010
	<u><b>1.756.727</b></u>	<u><b>28.010</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	186.824
Årets regulering af udskudt skat	0	151.669
	<u><b>0</b></u>	<u><b>338.493</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022		1.266.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.724.716</u>
